

# Årsredovisning för

# ENQU AB

559443-6668

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Per Bengtzohn  
Styrelseledamot

2026-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ENQU AB, 559443-6668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ENQU AB, organisationsnummer 559443-6668 med säte i Linköping bedriver konsultverksamhet inom elektronikutveckling och annan därtill hörande verksamhet. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet kom igång under 2025 och två kundprojekt är säkrade framåt under 2026.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | Belopp i kr<br>2023/2024 |
|-----------------------------------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 692 438 | 2 690                    |
| Resultat efter finansiella poster | 435 223 | 461                      |
| Soliditet %                       | 57      | 99,8                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga att verksamheten har kommit igång efter en inledande fas och under senaste räkenskapsåret har man säkrat 2 kundprojekt framåt under 2026.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            |                        | 366            |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 366                    | -366           |
| Årets resultat                 |                   |                        | 253 978        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>366</b>             | <b>253 978</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 366            |
| Årets resultat   | 253 978        |
| <b>Summa</b>   | <b>254 344</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 50 000         |
| Balanseras i ny räkning  | 204 344        |
| <b>Summa</b>   | <b>254 344</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2023-08-05 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 692 438                            | 2 690                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>692 438</b>                     | <b>2 690</b>                       |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -64 589                            | -290                               |
| Övriga externa kostnader   |            | -87 446                            | -3 888                             |
| Personalkostnader  | 2          | -87 334                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-239 369</b>                    | <b>-4 178</b>                      |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>453 069</b>                     | <b>-1 488</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 1 052                              | 1 949                              |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -18 898                            | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-17 846</b>                     | <b>1 949</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>435 223</b>                     | <b>461</b>                         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | -110 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>-110 000</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>325 223</b>                     | <b>461</b>                         |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -71 245                            | -95                                |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>253 978</b>                     | <b>366</b>                         |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3          | 156 102           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>156 102</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>156 102</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 142 398           | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 23                | 22                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 1 051             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>143 472</b>    | <b>22</b>         |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 387 336           | 50 439            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>387 336</b>    | <b>50 439</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>530 808</b>    | <b>50 461</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>686 910</b>    | <b>50 461</b>     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 366               | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 253 978           | 366               |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>254 344</b>    | <b>366</b>        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>304 344</b>    | <b>50 366</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 110 000           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>110 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 5 066             | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 71 340            | 95                |
| Övriga skulder                               |            | 188 160           | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 8 000             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>272 566</b>    | <b>95</b>         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>686 910</b>    | <b>50 461</b>     |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01 -<br>2025-12-31 | 2023-08-05 -<br>2024-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 0                          |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 0              | 0          |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Tillkommande fordringar                   | 175 000        |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>175 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                |            |
| Årets nedskrivningar                      | -18 898        |            |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-18 898</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>156 102</b> | <b>0</b>   |

#### Kommentar till not

Marknadsvärde per 20251231; 156 102 kronor  
Föregående år fanns ingen kapitalförsäkring.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Linköping

*Per Arne Bengtzohn*  
Per Arne Bengtzohn  
Verkställande direktör

2026-03-05  
Datum